关于召开常州市2007—2008学年度高三生物教学第一次研讨会的预备通知
常州市教育教研室
各辖市区教研室、各中学教导处并生物教研组：

为切实搞好2008年生物学科高考的复习备考工作，在加强校本教研的基础上，促进校际的交流与合作，经广泛协商、领导批准，决定召开全市高三生物教学第一次研讨会，现将有关事项通知如下，请各单位做好准备工作：
一、参加对象：各校高三生物学科的教师，各辖市区生物学科专职和兼职教研员、科研员。
二、会议时间：2007年11中旬，具体时间另行通知。
三、会议地点：江苏省前黄高级中学

四、准备工作：

各学校认真研究《高中生物课程标准》、《考试说明》、07广东省与海南

省生物高考试卷，准备好相关资料，供大会交流，分工如下：
1. 《考试说明》解读：常州市第二中学

2. 高三教学研讨课：江苏省前黄高级中学、溧阳高级中学各承担一节，

探究如何提高高三复习课的吸引力和实效性。
3. 人教版与苏教版生物教材对比分析

   必修1：江苏省常州高级中学

   必修2：江苏省华罗庚高级中学

   必修3：常州市第一中学

   选修1：常州市田家炳实验中学

   选修3：常州市北郊中学

   必修实验部分：江苏省武进高级中学

分析本模块在高考中所考知识点、能级要求；两套教材的差异；命题趋势

和应对策略；编写选择题20条，简答题3条。

4. 各校高三生物期中考试试卷及解答，并作好本校期中考试分析，供会议交流，联考学校由命题单位准备试卷及解答。

各校准备工作需形成书面材料，打印100份，电子稿请在11月10日前用Email发送到公开邮箱 czzhanglin@163.com。
五、会议经费：与会人员每人交会务费150元（由承办学校收取），会务费和差旅费回所在单位报销。
六、报名工作：请将回执于11月1日之前发到jyslng@czedu.gov.cn。
常州市教育教研室
2007年10月8日

附件：

2007—2008学年常州市高三生物教学第一次研讨会报名回执

	姓  名
	性别
	手机或小灵通
	Email
	是否安排住宿

学校_____________________
2007年     月_______日